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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 21 muži, 50m znak Open
14.06.2025 - 10:55 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 25.44 Križko Ľuboš DUBB Eindhoven (NED) 21.03.2008
Rekord SR jun. 26.49 Púchly Tomáš STUTT Bratislava 18.06.2016
Rekord SR jun. 26.49 Černek Adam PKMA Netanya (ISR) 01.07.2017

bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 27.66 +0,67 617 A
2. Semanko Samuel 2005 STU Trnava 28.02 +0,71 593 A + 0.36
3. Tichý Oliver 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 28.07 +0,65 590 A + 0.41
4. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 28.16 +0,66 584 A + 0.50
5. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 28.29 +0,61 576 A + 0.63
6. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 28.46 +0,64 566 A + 0.80
7. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 28.78 +0,60 547 A + 1.12
8. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 28.84 +0,67 544 A + 1.18
9. Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 29.11 +0,70 529 B + 1.45

10. McNab Adam Daniel 2008 PK ORCA Bratislava 29.15 +0,69 527 B + 1.49
11. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 29.18 +0,61 525 B + 1.52
12. Votroubek Peter 2007 ŠKP Brezno 29.37 +0,75 515 B + 1.71
13. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 29.43 +0,66 512 B + 1.77
14. Gavula Cyril 2005 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 29.58 +0,79 504 B + 1.92
15. Kollár Miloš 2008 XBS swimming 29.90 +0,78 488 B + 2.24
16. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 29.99 +0,79 484 ? + 2.33

Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 29.99 +0,64 484 ? + 2.33
18. Cagáň David 2011 MPK Prievidza 30.05 +0,66 481 C + 2.39
19. Lidaj Luka 2009 PK Záhorák Senica 30.09 +0,64 479 C + 2.43
20. Maták Alex 2007 PK Žabka Čadca 30.43 +0,70 463 C + 2.77
21. Beňa Ondrej 2008 PK ORCA Bratislava 30.55 +0,76 458 C + 2.89
22. Hrina Martin 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 30.64 +0,74 454 C + 2.98
23. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 30.74 +0,70 449 C + 3.08
24. Šebáň Adam 2008 PK ORCA Bratislava 30.75 +0,63 449 C + 3.09
25. Mesároš Matúš 2006 PO UMB Banská Bystrica 30.80 +0,55 447 R + 3.14
26. Chocholouš Daniel 2009 PK Azeta 30.82 +0,80 446 R + 3.16
27. Moško Šimon 2010 Slávia Trenčín 30.92 +0,69 441 R + 3.26
28. Pulik Ján 2008 PK Prešov 30.94 +0,61 440 R + 3.28
29. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 31.13 +0,97 432 R + 3.47
30. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 31.26 +0,78 427 R + 3.60
31. Matúš Michal 2008 PK Pezinok 31.37 +0,74 423 R + 3.71
32. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 31.38 +0,67 422 R + 3.72
33. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 31.46 +0,64 419 + 3.80
34. Németh Gabriel 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 31.55 +0,74 415 + 3.89
35. Ščepán Branislav 2010 PK ORCA Bratislava 31.66 +0,75 411 + 4.00
36. Kratochvíl Patrik 2010 PK ORCA Bratislava 31.67 +0,62 411 + 4.01
37. Mihálik Matúš 2008 ŠPK Kúpele Piešťany 31.72 +0,68 409 + 4.06
38. Valušek Adam 2009 ROYAL plavecký klub 31.81 +0,55 405 + 4.15
39. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 31.82 +0,69 405 + 4.16
40. Vonyik Krištof 2011 SPORT CLUB senec 31.86 +0,67 403 + 4.20
41. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 31.90 +0,73 402 + 4.24
42. Turinič Oliver 2010 PK Azeta 31.92 +0,76 401 + 4.26
43. Gajdoš Dávid 2010 STU Trnava 32.07 +0,64 395 + 4.41
44. Viskup Ivan 2006 Matador Púchov 32.10 +0,76 394 + 4.44
45. Špajdel Rastislav 2009 STU Trnava 32.50 +0,72 380 + 4.84
46. Kúdela Oliver 2009 PK Pezinok 32.64 +0,75 375 + 4.98
47. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 32.73 +0,72 372 + 5.07
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 21, muži, 50m znak, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

47. Leňo Martin 2008 PK Humenné 32.73 +0,78 372 + 5.07
49. Gera Martin 2010 PK Azeta 32.77 +0,67 371 + 5.11
50. Sabadoš Oliver 2010 DSC Prešov 32.81 +0,82 369 + 5.15
51. Juska Tomáš 2006 OCEÁN Bratislava 32.88 +0,70 367 + 5.22
52. Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 32.91 +0,71 366 + 5.25
53. Minek Filip 2010 PK Martin 33.01 +0,85 363 + 5.35
54. Minarovič Juraj 2008 PK Žabka Čadca 33.04 +0,62 362 + 5.38
55. Klabník Jakub 2009 XBS swimming 33.34 +0,73 352 + 5.68
56. Šeliga Michal 2009 PK Azeta 33.45 +0,79 348 + 5.79
57. Gajdošík Tomáš 2009 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 33.52 +0,66 346 + 5.86
58. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 33.60 +0,77 344 + 5.94
59. Roman Viktor 2008 PK ORCA Bratislava 33.70 +0,67 341 + 6.04
60. Brisuda Alexander 2010 PK ORCA Bratislava 33.79 +0,76 338 + 6.13
61. Piekov Alexander 2009 OCEÁN Bratislava 33.80 +0,69 338 + 6.14
62. Kačerík Juraj 2010 PK TENAX Žilina 33.91 +0,97 334 + 6.25
63. Šmigura Jakub 2008 Matador Púchov 33.93 +0,79 334 + 6.27
64. Šavol Tomáš 2008 PK Pezinok 34.16 +0,67 327 + 6.50
65. Králik Matej 2010 Delfín Liptovský Mikuláš 34.33 +0,66 322 + 6.67
66. Lukáč Lukáš 2010 ŠPK Pezinok 34.35 +0,75 322 + 6.69
67. Dolejš Albert 2009 OCEÁN Bratislava 34.49 +0,65 318 + 6.83
68. Lukačka Jakub 2010 ROYAL plavecký klub 34.92 +0,62 306 + 7.26
69. Hanták Marek 2010 Matador Púchov 35.21 +0,72 299 + 7.55
70. Závodský Miroslav 1990 ROYAL plavecký klub 36.23 +0,81 274 + 8.57
71. Teľuch Lukáš 2008 PK ŠG Nitra 37.22 +0,73 253 + 9.56

DSQ Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo
SW 6.3 - Z: Ponorenie viac ako 15m po štarte alebo obrátke. (Čas: 10:50)

starší juniori

1. Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 27.66 +0,67 617 A
2. Tichý Oliver 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 28.07 +0,65 590 A + 0.41
3. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 28.16 +0,66 584 A + 0.50
4. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 28.46 +0,64 566 A + 0.80
5. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 28.78 +0,60 547 A + 1.12
6. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 28.84 +0,67 544 A + 1.18
7. Javorčík Jakub 2008 PK ORCA Bratislava 29.11 +0,70 529 B + 1.45
8. McNab Adam Daniel 2008 PK ORCA Bratislava 29.15 +0,69 527 B + 1.49
9. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 29.18 +0,61 525 B + 1.52

10. Votroubek Peter 2007 ŠKP Brezno 29.37 +0,75 515 B + 1.71
11. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 29.43 +0,66 512 B + 1.77
12. Kollár Miloš 2008 XBS swimming 29.90 +0,78 488 B + 2.24
13. Ivánek Matias 2007 Aqua Senica 29.99 +0,79 484 ? + 2.33

Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 29.99 +0,64 484 ? + 2.33
15. Maták Alex 2007 PK Žabka Čadca 30.43 +0,70 463 C + 2.77
16. Beňa Ondrej 2008 PK ORCA Bratislava 30.55 +0,76 458 C + 2.89
17. Hrina Martin 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 30.64 +0,74 454 C + 2.98
18. Šebáň Adam 2008 PK ORCA Bratislava 30.75 +0,63 449 C + 3.09
19. Pulik Ján 2008 PK Prešov 30.94 +0,61 440 R + 3.28
20. Feník Maxim 2008 PK TENAX Žilina 31.13 +0,97 432 R + 3.47
21. Matúš Michal 2008 PK Pezinok 31.37 +0,74 423 R + 3.71
22. Fuzy Samuel 2007 ŠK UMB Banská Bystrica 31.38 +0,67 422 R + 3.72
23. Németh Gabriel 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 31.55 +0,74 415 + 3.89
24. Mihálik Matúš 2008 ŠPK Kúpele Piešťany 31.72 +0,68 409 + 4.06
25. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 31.82 +0,69 405 + 4.16
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 21, žiaci, 50m znak, rozplavby, starší juniori

por. čas RT b o d y

26. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 32.73 +0,72 372 + 5.07
Leňo Martin 2008 PK Humenné 32.73 +0,78 372 + 5.07

28. Minarovič Juraj 2008 PK Žabka Čadca 33.04 +0,62 362 + 5.38
29. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 33.60 +0,77 344 + 5.94
30. Roman Viktor 2008 PK ORCA Bratislava 33.70 +0,67 341 + 6.04
31. Šmigura Jakub 2008 Matador Púchov 33.93 +0,79 334 + 6.27
32. Šavol Tomáš 2008 PK Pezinok 34.16 +0,67 327 + 6.50
33. Teľuch Lukáš 2008 PK ŠG Nitra 37.22 +0,73 253 + 9.56

mladší juniori

1. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 28.29 +0,61 576 A
2. Lidaj Luka 2009 PK Záhorák Senica 30.09 +0,64 479 C + 1.80
3. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 30.74 +0,70 449 C + 2.45
4. Chocholouš Daniel 2009 PK Azeta 30.82 +0,80 446 R + 2.53
5. Moško Šimon 2010 Slávia Trenčín 30.92 +0,69 441 R + 2.63
6. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 31.26 +0,78 427 R + 2.97
7. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 31.46 +0,64 419 + 3.17
8. Ščepán Branislav 2010 PK ORCA Bratislava 31.66 +0,75 411 + 3.37
9. Kratochvíl Patrik 2010 PK ORCA Bratislava 31.67 +0,62 411 + 3.38

10. Valušek Adam 2009 ROYAL plavecký klub 31.81 +0,55 405 + 3.52
11. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 31.90 +0,73 402 + 3.61
12. Turinič Oliver 2010 PK Azeta 31.92 +0,76 401 + 3.63
13. Gajdoš Dávid 2010 STU Trnava 32.07 +0,64 395 + 3.78
14. Špajdel Rastislav 2009 STU Trnava 32.50 +0,72 380 + 4.21
15. Kúdela Oliver 2009 PK Pezinok 32.64 +0,75 375 + 4.35
16. Gera Martin 2010 PK Azeta 32.77 +0,67 371 + 4.48
17. Sabadoš Oliver 2010 DSC Prešov 32.81 +0,82 369 + 4.52
18. Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 32.91 +0,71 366 + 4.62
19. Minek Filip 2010 PK Martin 33.01 +0,85 363 + 4.72
20. Klabník Jakub 2009 XBS swimming 33.34 +0,73 352 + 5.05
21. Šeliga Michal 2009 PK Azeta 33.45 +0,79 348 + 5.16
22. Gajdošík Tomáš 2009 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 33.52 +0,66 346 + 5.23
23. Brisuda Alexander 2010 PK ORCA Bratislava 33.79 +0,76 338 + 5.50
24. Piekov Alexander 2009 OCEÁN Bratislava 33.80 +0,69 338 + 5.51
25. Kačerík Juraj 2010 PK TENAX Žilina 33.91 +0,97 334 + 5.62
26. Králik Matej 2010 Delfín Liptovský Mikuláš 34.33 +0,66 322 + 6.04
27. Lukáč Lukáš 2010 ŠPK Pezinok 34.35 +0,75 322 + 6.06
28. Dolejš Albert 2009 OCEÁN Bratislava 34.49 +0,65 318 + 6.20
29. Lukačka Jakub 2010 ROYAL plavecký klub 34.92 +0,62 306 + 6.63
30. Hanták Marek 2010 Matador Púchov 35.21 +0,72 299 + 6.92

DSQ Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo
SW 6.3 - Z: Ponorenie viac ako 15m po štarte alebo obrátke. (Čas: 10:50)


